Vận chuyển các loại phế thải từ 

trên cao xuống 
M3 0,7 777.778 544.445 

33 
Dọn dẹp vệ sinh, vận chuyển vật 

tư nội từng tầng 
Tb 1 32.407.407 32.407.407 

34 Xe đổ giá hạ, phế phẩm Chuyến 2 4.666.667 9.333.334 

CỘNG   1.530.106.885 

THUẾ VAT 10% 153.010.689 

TỔNG CỘNG  1.683.117.574 

(Bằng chữ: Một tỷ sáu trăm tám mươi ba triệu một trăm mười bảy nghìn năm trăm bảy 

mươi bốn đồng). 

PHỤ LỤC SỐ 03: 

Phạm vi công việc gói thầu: “Cung cấp dịch vụ Gia công cơ khí trục” 

Stt Tên hàng h 
Đơn 

vị 
Số lượng 

Đơn giá 

(VNĐ) 

Thành tiền 

(VNĐ) 

1

[...]

Dịch vụ gia công trục Tail shaft W=4000, 

M450-A-200: Gia công trục đạt kích 

thước, yêu cầu như bản vẽ, hoàn thiện, bôi 

dầu chống gỉ và quấn màng PE bảo vệ các 

vị trí gia công. 

Cái 04 11.319.263 45.277.052 

TỔNG 97.022.252 

THUẾ VAT TẠM TÍNH (8%) 7.761.780 

TỔNG CỘNG 104.784.032 

(Bằng chữ: Một trăm lẻ bốn triệu bảy trăm tám mươi bốn nghìn không trăm ba mươi 

hai đồng).